Câmara Municipal r de Santaosa de Vit
Rua Coronel Crarcia  160 - Santa Rosa de Vierix) 	CEP -1.27ii-CMC. Fone,  FaX ‘,16 o 3954-i 666 - 	Mietonacaznar

ao Ex• tivo

F'resl<rnte

I 3/ 13

INDICAÇÃO N° 55/13
ESTADO n SÃO PAULO

Ementa: Indica colocar canaleta na Avenida Fiúta Ribeiro Garcia, no
encontro com a Rua Ângelo Mussolin, ou efetuar a construção de uma
galeria de água pluvial na Rua Ângelo Mussolin.

Senhor Presidente, Senhores Vereadores,

I N D I C A M O S, nos termos regimentais, com
ciência do douto Plenário, que seja oficiado ao Excelentíssimo
Senhor Prefeito do Município de Santa Rosa de Viterbo, para que
este tome as providências necessárias, junto ao departamento
competente, no sentido de colocar canaleta na Avenida Fiúta
Ribeiro Garcia, no encontro com a Rua Ângelo Mussolin, ou
efetuar a construção de uma galeria de água pluvial na Rua
Angelo Mussolin, pois está tendo invasão de água até a quarta
casa aproximadamente, causando sérios transtornos a vários
munícipes.

Sala das Sessões, 15 de Março de 2013.

o- Mota Neto (Chicão)